
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 의료급여기금 전체

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장제도의 내실 운영
단위: 의료급여 지원(의료급여기금) (단위:천원)

복지정책과 278,100 353,388 △75,288

국 178,880

시 51,720

구 47,500

국민기초생활보장제도의 내실 운영 248,100 270,600 △22,500

국 178,880

시 51,720

구 17,500

의료급여 지원(의료급여기금) 248,100 270,600 △22,500

국 178,880

시 51,720

구 17,500

의료비 지원 230,600 270,600 △40,000

국 178,880

시 51,720

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시 5,000

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○일반수용비 및 교육비 5,000

시 5,000

202 여비 5,000 5,000 0

국 2,400

시 2,600

01 국내여비 5,000 5,000 0

○의료급여 업무추진 여비(담당자)
2,000

시 2,000

○의료급여 사례관리 출장여비(관리사)
3,000

국 2,400

시 600

301 일반보전금 600 600 0

국 480

시 120

14 기타보상금 600 600 0

○부적격 의료급여 신고포상금
600

국 480

시 120

307 민간이전 220,000 260,000 △40,000

국 176,000

시 44,000

01 의료및구료비 220,000 260,000 △40,000

○의료급여비 220,000

- 1 -

5,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

600,000원

220,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장제도의 내실 운영
단위: 의료급여 지원(의료급여기금) (단위:천원)

국 176,000

시 44,000

예비비 및 기타 17,500 0 17,500

801 예비비 17,500 0 17,500

01 일반예비비 17,500 0 17,500

○예비비 17,500

재무활동(복지정책과) 30,000 30,000 0

보전지출(의료급여기금) 30,000 30,000 0

보조금 반환 30,000 30,000 0

802 반환금기타 30,000 30,000 0

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,000 15,000 0

○보조금 결산 반환금 15,000

03 기타반환금등 15,000 15,000 0

○부당이득금, 구상금 등 반환금
15,000

- 2 -

17,500,000원

15,000,000원

15,000,000원


