## 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 의료급여기금 전체

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장제도의 내실 운영 단위: 의료급여 지원(의료급여기금)

(단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
복지정책과		278,100	353,388	△75,288
	국	178,880		
	시	51,720		
	구	47,500		
국민기초생활보장제도의 내실 운영		248,100	270,600	△22,500
	국	178,880		
	시	51,720		
	구	17,500		
의료급여 지원(의료급여기금)		248,100	270,600	△22,500
	국	178,880		
	시	51,720		
	구	17,500		
의료비 지원		230,600	270,600	△40,000
	국	178,880		
	시	51,720		
201 일반운영비		5,000	5,000	0
	시	5,000		
01 사무관리비		5,000	5,000	0
│		5,000		
	И	5,000		
202 여비		5,000	5,000	0
	국	2,400	2,233	
	М	2,600		
01 국내여비		5,000	5,000	0
		2,222	1,111	
2,000,000원		2,000		
	시	2,000		
┃ ┃ ┃ ┃ ○의료급여 사례관리 출장여비(관리사)				
3,000,000원		3,000		
	국	2,400		
	시	600		
301 일반보전금		600	600	0
	국	480		
	시	120		
┃ ┃ ┃ 14 기타보상금		600	600	0
○부적격 의료급여 신고포상금				
600,000원	1	600		
	국	480		
	시	120		
307 민간이전		220,000	260,000	△40,000
	국	176,000		
	시	44,000		
01 의료및구료비		220,000	260,000	△40,000
220,000,000원		220,000		

부서: 복지정책과 정책: 국민기초생활보장제도의 내실 운영 단위: 의료급여 지원(의료급여기금)

(단위:천원)

	부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
			국 176,000		
			۸l 44,000		17.500
	예비비 및 기타		17,500	0	17,500
	801 예비비		17,500	0	17,500
	01 일반예비비	47 500 00001	17,500	0	17,500
TII	│ │ ○예비비 무활동(복지정책과)	17,500,000원	17,500	00,000	0
	두월당(독시성적 <i>파)</i> 보전지출(의료급여기금)		30,000 30,000	30,000	0
	보조금 반환		30,000	30,000	0
	802 반환금기타		30,000	30,000	0
	02 시・도비보조금반환금		15,000	15,000	0
	│ │ ○보조금 결산 반환금	15,000,000원	15,000	13,000	0
	03 기타반환금등	13,000,0002	15,000	15,000	0
	│ │ ○부당이득금, 구상금 등 반환금		13,000	13,000	0
		15,000,000원	15,000		